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NJOI'TIMI ptR I:"IFOIlMIM NCA Kf:RIWESI PRA. ...t AGJENCISt KOMBtTARE 
Tt MJEDISITIAGJE!IIClst RAJONALE Tt MJEDISIT DHE NJQVKU DO T~ KET~ 
VENDODHJEN' INSTALIMI ..tR APLlKlM ptR TU PAJISUR ME LEJE MJEDISI 
T~ INSTALIMIT T~ TIPIT A OSE 8 I NDRYSIIIME Nt FlJNKSIONIMIN E 
INSTALIMIT Tt TIPIT A DH.E B 

8aZUI1 Ill! Ligjin Nr. 10431. date 09.06.2011 KPfr Mbrojtjm c MjcdisiC Widin Nr. 10448, 

da~! 14.7.2011 KPfI" l.cjec ~ Mjcdisil~, Wgjin Nr. 6012014. date 19.6.2014 Ptr nj! ndryslUm 

nI! ligjin or. 10448, da1I! 14.7.2011 ~Per Icjec ~ mjcdisil~, te ndrySh ..... dhe VKM 419, date 

25.6.2014 wf'fr mil1llimin e ktn:eu.ve t! ~me p& .shqyrtimin e kM:ea\le p& lejc mjami 

t! tiplve A, B dhc: C, per trlnSferimin e lejevc nil nj! subjekl tc: tjm, t! l=hIC'lC plr lejec 

respekti\le It mjc<.lisit. ,i dhe ~aulllvc Ie hollbi,hrne p& 'hqyrtimin c lyre nil aulQri!elC'l 

kompelenle den nI! l/!shimin e k!tyn: Icjeve nlll QKs.jl~, Kn:u V[ Mlnfonnimi dhe 

pjC$bnlnjl e publikul p& ap[ikimin pi!r leje mjcdisi It tipi! A dhe B". pika 2, Njof\imi duhet It 

p!Tmbl.j! k!to ~e dh~ 

I. [nfonnadon nbe kerkes. do ~! jet! pi!r K Aplikim pi!r Icje mjedisi t! lipit A use It! tipil 

2. 

8'".po ··Aplikim pi!r ndry,him Il1elbUOI" no! kushle! ~~~~;~~ 

~3. Adresl!n e 

•• 
s. 	 te [istual1l ne f<)mlu[ arin inf<lmlues; 

6. 	 P!nnb[cdhjen jotc:knike t! raportit Ie vlcrtsimil Ie ndikimil nI! mjcdis ne nivel kumbelar 

ose nden;ufitlr. kur keBohel pnxcdUfll c VNM"Ie nI! CD; 

7. 	 Konsuhimel ntierkufiw-e, kur keri<ohet sip-. [eKiis[acionil Ill! fuqi; Nlk ka. 
8. 	 AulQritetin vendimmUTt!s pI!r dhl!nien c Ikti~ t! mil1llimi~ tl! [ejes si! mjcdisit, ~I 

dhe Ifatec qi! do tl! ndiqton: MTM. AKM. 
9. 	 Adresl!n e AKM-si!, ku pub[iku mWld It dl!rgoje komentet dhe lugjerimec e lij, meshkrim 

lpo Ill! form!! clcktronike, tnnd.I 20 (l\iezec) diltve nga data e njoftimit; 
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